
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 

 

Α ρ ι θ μ ό ς  Απ ό φ α σ η ς  3 9 / 2 0 2 4  

ΤΟ ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΤΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Συγκροτούμενο από τους Δικαστές: Σοφία Μαντζακίδου, Πρόεδρο Εφετών, ως 

Πρόεδρο, Νικόλαο Βόκα και Μαρία Τσιρωνίδου, Εφέτες, ως Μέλη. 

Με την παρουσία της Γραμματέως Αναστασίας Μήκα, Δικαστικής Υπαλλήλου 

του Εφετείου Θεσσαλονίκης, στην οποία ανατέθηκαν καθήκοντα Γραμματέα. 

Συνήλθε στο κατάστημα του Εφετείου Θεσσαλονίκης (γραφείο Προέδρου, αριθ. 

320), σήμερα, τη 18η Ιουλίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00΄, μετά από 

πρόσκληση της Προέδρου του, προκειμένου να αποφασίσει σχετικά με τον ορισμό 

της προβλεπόμενης από τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 80 του Ν. 4727/2020 

ομάδας διοίκησης έργου, με αντικείμενο την τεχνική, διαδικαστική και οργανωτική 

υποστήριξη της ανάρτησης πράξεων στο διαδίκτυο για το Εφετείο Θεσσαλονίκης. 

Ακολούθως, το Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τη διάταξη του άρθρου 80 παρ. 1 του Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

2. Τη διάταξη του άρθρου 17 παρ. 7 περ. α΄ υποπερ. αα΄ του Ν. 4938/2022 

«Κώδικας Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών», όπως 

ισχύει. 

3. Τη με αριθ. 39/2010 απόφαση του Τριμελούς Συμβουλίου Διεύθυνσης του 

Εφετείου Θεσσαλονίκης, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί με τις με αριθ. 18/2012, 

59/2013, 21/2018, 7/2020, 70/2021 και 53/2023 αποφάσεις του. 

4. Την από 16.7.2024 τοποθέτηση του Αθανασίου Δεληγιάννη του Πανταζή, 

μόνιμου δικαστικού υπαλλήλου του Εφετείου Θεσσαλονίκης, στο Τμήμα Προμηθειών-

Ειδικό Γραφείο του Εφετείου Θεσσαλονίκης. Και 

5. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας. 

 

ΑΔΑ: 9ΡΥ34ΝΒ-ΕΨ7



Απόφαση Τριμελούς Συμβουλίου Διεύθυνσης Εφετείου Θεσσαλονίκης 3 9 / 2 0 2 4  
Σελίδα 2 από 2 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

Τ Ρ Ο Π Ο Π Ο Ι Ε Ι  τη με αριθ. 39/2010 απόφασή του, όπως αυτή έχει 

τροποποιηθεί με τις με αριθ. 18/2012, 59/2013, 21/2018, 7/2020, 70/2021 και 

53/2023 αποφάσεις του. 

Ο Ρ Ι Ζ Ε Ι  την προβλεπόμενη από τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 80 του Ν. 

4727/2020 ομάδα διοίκησης έργου με αντικείμενο την τεχνική, διαδικαστική και 

οργανωτική υποστήριξη της ανάρτησης πράξεων στο διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ) για το 

Εφετείο Θεσσαλονίκης, αποτελούμενη από τους παρακάτω δικαστικούς υπαλλήλους: 

1) Βαλασίδου Αρετή 

2) Βλαχογιάννη Δήμητρα 

3) Δεληγιάννης Αθανάσιος 

4) Κολιούση Παναγιώτα 

5) Μήκα Αναστασία 

6) Μητούση Μεταξία 

7) Παπαποστόλου Χρήστος 

8) Πέρδος Αθανάσιος 

9) Τζώρτζη Ευαγγελία 

 

Η παρούσα α) να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Εφετείου Θεσσαλονίκης, β) να 

κοινοποιηθεί στους παραπάνω υπαλλήλους και γ) να τεθεί στους υπηρεσιακούς τους 

φακέλους. 

 

ΚΡΙΘΗΚΕ, ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΗΚΕ και ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΕ στη Θεσσαλονίκη, τη 18η 

Ιουλίου 2024. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 
 
 

Σοφία Μαντζακίδου 
Πρόεδρος Εφετών 

1) 
 
 
 
 

Νικόλαος Βόκας 
Εφέτης 

 
 
 
 
 

Αναστασία Μήκα 
Δικαστική Υπάλληλος 

 

2) 
 
 
 
 

Μαρία Τσιρωνίδου 
Εφέτης 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΥ34ΝΒ-ΕΨ7


		2024-07-26T10:22:21+0300
	Athens




